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. =3 0.00 20.00 333,818.00 HkE g
. BE AKX 0.00 18,900.00 352,718.00 IR
- 109/01/10 #Hug 0.00 46,500.00 399,218.00 AR &
: b=:-] 0.00 6,800.00 406,018.00 $riE o
FE AL 0.00 17,500.00 423,518.00 B
, EAK 0.00 90,000.00 513,518.00 ., ‘Bip
| N 0.00 10,000.00 523,518.00 NERE
109/01/13 EAZK - 0.00 155.00 523,673.00 109.:
GDBM002
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SILEFRIT 109 £ 01 ATERARE ( 2EE )

LR SO R 2FE - 15346 EbmEsrifEEE ‘ _ £ 2 H
FEA i S HEEH FASE BREE BT
HEATH : 523,673.00

bE A2k 0.00 3,000.00 526,673.00 B
BE AZk 0.00 56,990.00 583,663.00 /\ERE
= 0.00 96,180.00 679,843.00 FHR

109/01/14 W 818.00 0.00 679,025.00 /NERE

109/01/15 FEAZK 0.00 5,000.00 684,025.00

109/01/16 734 0.00 2,500.00 686,525.00

75 0.00 -12,000.00 698,525.00 /\f=

109/01/17 FEAZK 0.00 1,600.00 700,125.00 BEELR

BB A2k 0.00 5,000.00 705,125.00 B
BE Ak 0.00 60,830.00 765,955.00 By
B 0.00 7,185,635.00 7,951,590.00 Z2\EERE
ros:=| 0.00 4,000.00 7,955,590.00 /\f=
109/01/20 7= 0.00 17,730.00 7,973,320.00 THIF
AT . " .976,520.00 E§F9
00 79,020.00 E5FY
BE A K 72,920.00 BELR
BB A 53,020.00 sz
109/01/21 BEAZKR 77,460.00 ZHER
BE AR 69,260.00 LR
o3| 76,760.00 T
I 09,760.00 ZEEEk
'109/01/22 FEAZEK 49,760.00 ZFEL
BE Ak 95,785.00 BB
BB AZK 698,185.00 By
109/01/30 FEAZK 766,085.00 EHEE
FE A 15,885.00 E35EEH

109/01/31 BEAEK

RSt A -

| L HRgREE 0.00

FIERRRAE

EIERER 0.00

RIEREERSHE - 153460661016  FIEUA
BTy 0.00

RERBERGIE © 153460661028 FHSIRA
HAgRER 0.00

FIEASERZH © 153460661030 FEFI4:
HAERER ' _ ' 0.00

GDBMO02
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SILEFIRIT 109 £ 01 HAHERAHIRE ( 2E%F )

HEBARBE R 28 - 15346 ZEILFEYREER £ 3 H
HEA RE THEEE AL fR%E T
RIESER AR - 153460665012 [SEVEElE
L HAGRER 0.00
109/01/10 BEAZK 0.00 494 .00 494.00 /NEEER
FEARK 0.00 4,216.00 4,710.00
109/01/15 #EX - 494.00 0.00 4,216.00
53 4,216.00 0.00 0.00
BIEARFEEE 153460861022  SFEERUBHEBHUCA
LHAGREE 0.00
RIERSELEE - 153460961017 —f%iEEt
HREREE 0.00
BIERS M 15346116208 -
L HAgREE | £ 0.00
FIEHRSE LR © 1534615
LHEAEREE 0.00
109/01/02 FEAZE 200.00
AT 400.00
: fEfF 1,794.00
109/01/03 BEAZK 6,356.00
AN 6,750.00
109/01/06 FEAZK 6,950.00
109/01/07 BEAXK : . 6,900.00
FH S 0. S 7,100.00 ZE¥
AT G , 7,300.00 g
109/01/08 BEAZK 37,500.00 R
109/01/09 fi&4t 37,700.00
109/01/10 EEAZ 37,900.00
109/01/13 FEAZK 37,901.00
Rt ~0.00 4,550.00 42,451.00 ¥y
fR{T 0.00 ©200.00 42,651.00 AEpE
AR} 0.00 177,201.00 219,852.00
st 0.00 2,800.00 222,652.00 ZEFE
RS 0.00 98,900.00 321,552.00 AJ#
fAS 0.00 7,950.00 329,502.00 k22
fRAT 0.00 3,400.00 332,902.00 £
AT 0.00 4,200.00 337,102.00 HEHfE
AT 0.00 4,000.00 341,102.00 B4
R 0.00 9,500.00 350,602.00 =& . 3
fEA 0.00 1,400.00 352,002.00 HE#Hy e
fEft 0.00 ~ 13,600.00 365,602.00 FAT N
AT 0.00 4,200.00 369,802.00 FIF 8’*
A 0.00 24,100.00 . 393,902.00 PHIA -
figft ' 0.00 2,000.00 395,902.00 AEHk ¥
GDBMO02
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BILERHRT 109 £ 01 ATERAHIKRE ( A5E )

RIS © 15346 EILmEUEERE £ 4 H
HEA = S HE%E FALEE ER%H AT
HRATH 395,902. 00

FERF 0.00 6,000.00 401,902.00 K5

AT 0.00 7,300.00 409,202.00 &

Bt 0.00 2,800.00 412,002.00 A

fiEff 0.00 2,800.00 414,802.00 B

fEAT 0.00 5,950.00 420,752.00 FEEE

fiEAt 0.00 5,600.00 426,352.00 =t

i 0.00 10,700.00 437,052.00 #AL

AT 0.00 1,400.00 438,452.00 Z7H0

fEAT 0.00 ~3,150.00 - 441,602.00 IE%

R fF 0.00 1,400.00 443,002.00 ¥i1F

fiEft 0.00 15,700.00 458,702.00 %

2R] 0.00 4,000.00 462,702.00 E&H-

fiEft 0.00 1,400.00 464,102.00 FI#k

At 466,102.00 dbi#Er
109/01/14 BEAZK 6,302.00 Z\EERR
AT 468,302.00 B
fiEff 468,690.00 ZAEERE
fEfy 0.00 630,240.00
fEAT 0.00 631,640.00 +#k
fEft 0.00 634,440.00 2
fift 0.00 636,440.00 ZEF
AR 0.00 675,340.00 /\f=
FEAT 0.00 677,340.00 k&
R 0.00 683,340.00 il
fEfT 0.00 688,940.00 K2
FERT 0.00 693,940.00 H#E
f At 0.00 5,940.00 THRT
f 0.00 7,690.00 HEiE
st 0.00 9,090.00 7
At 0.00 7,790.00 Bk
FRAY 0 ) 730,540.00 R4
AR ' 732,540.00 3RP9
st 5,06 737,540.00 AT
A 2,800 10 740,340.00 FIF
fEft .00 2,800.00 743,140.00 E5P9
fiEfs 0.00 15,900.00 759,040.00 FEM
At 0.00 1,400.00 760,440.00 FEAk
fEfT 0.00 3,750.00 764,190.00
R 0.00 5,600.00 769,790.00 HpERg
BELT 0.00 3,150.00 772,940.00 EfiA
Rt 0.00 3,400.00 776,340.00 &
fiEft 0.00 2,000.00 778,340.00 4
fEf 0.00 8,150.00 786,490.00 Ei§
it 0.00 2,000.00 788,490.00 ik sy
AT 0.00 2,500.00 790,990.00 (=% i
AT 0.00 2,500.00 793,490.00 FALL S
k) 0.00 1,750.00 795,240.00 #ZF1 ¢
fif 0.00 8,000.00 803,240.00 IFs% o
fEfy 0.00 2,800.00 806,040.00 #itE
GDBM002
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SILEHRT 109 F£ 01 AWERABNRE ( 247 )

MRS 2R ¢ 15346 EALiECEE = 5 5
H#H i e FASHE BR%E %3
EATE 806,040.00

2R} 0.00 12,450.00 818,490.00 ZXEs

A 0.00 1,400.00 819,890.00 751
109/01/15 FEEAEL 0.00 370,301.00 1,190,191.00 NERE

BE AL 0.00 26,450.00 1,216,641.00 Bz

fE{t 0.00 1,400.00 1,218,041.00 EZH

AT 0.00 194.00 1,218,235.00 4\

fEAT 0.00 95,400.00 1,313,635.00 -

fEf~r 0.00 21,400.00 1,335,035.00 /\f#

fELT 0.00 49,600.00 1,384,635.00 FifT

PR 0.00 8,000.00 1,392,635.00 Egk

fEff 0.00 5,300.00 1,397,935.00 =k

fiRfF 0.00 1,400.00 1,399,335.00 E4

FRAT 0.00 1,400.00 1,400,735.00 #E#%

FEAT ,402,135.00 'EEFY

fiEft 03,535.00 P

AR] 11,435.00 &

FEAT 443,035.00 HEE

fiEft .00 2444 ,435.00 EH

T .00 445,835.00 FEREEE

(T .00 00 %

Rt .00 .00 221

ffy .00 .00 By

AT .00 .00 mgEAA

fiEff .00 .00 %K
109/01/16 EEAZK .00 00 AEERE

BE Ak .00 00 BEER

AT .00 | 00 ANEEE

fft .00 .00 IR

4n .00 .00 Ak

AT S 00 1B

A 00 .00 Kt

ARg 58 .00 J\f=

T 1,671,923.00 &

AT 1,460 T 1,673,323.00 K

fEAT 2,000.00 1,675,323.00 Eikg

fEft 2,000.00 1,677,323.00 (L

AT 4,200.00 1,681,523.00 R4

A 3,400.00 1,684,923.00 wEI

fift 6,500.00 1,691,423.00 &

AT 1,400.00 1,692,823.00 EfiA

FEAF 6,500.00 1,699,323.00 E#E

AR} 2,000.00 1,701,323.00 #*F

RS 10,500.00 1,711,823.00 #kE

A 2,800.00 1,714,623.00 Iig i

BT 1,400.00 1,716,023.00 F& g;;

BEAF 1,400.00 1,717,423.00 Z2H -

st 52,150.00 1,769,573.00 35 &

B 2,000.00 1,771,573.00 T ;gi

fEfsF 5,000.00 1,776,573.00 KK

GDBM002
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GILEFTHT 109 £ 01 FAHRRAMIERE ( A% )

BRI R TR ¢ 15346 EBIL#CEER £ 6 H
HEA b Y& FALHE BREH v
RATH 1,776,573.00
109/01/17 BEARK 0.00 70,700.00 1,847,273.00 4\[EERE
ATy 0.00 297,660.00 - 2,144,933.00
BB AL 0.00 3,900.00 2,148,833.00 2
AT 0.00 542,790.00 2,691,623.00 2\ERE
AT 0.00 4,000.00 2,695,623.00 5k
BT 0.00 11,950.00 2,707,573.00 =
AT 0.00 9,900.00 2,717,473.00 ZEE
fA~f 0.00 9,950.00 2,727,423.00 /J\f=
figf<t 0.00 4,200.00 2,731,623.00 #AFg
fEf 0.00 8,000.00 2,739,623.00 %=
AT 0.00 2,000.00 2,741,623.00 Fpe
FRAT 0.00 1,400.00 2,743,023.00 =
fEAsF 0.00 6,000.00 2,749,023.00 THEF
fEAT 0 00 Hf&
fEAF 00 P9
fEft , 00 kL
fEAT B 00 B4
BRAF 0.00 00 f=3%
fEfT 0.00 00 H4
fB At 0.00 : 00 i
AT 0.00 : 00 HEMK
fEEAF 0.00 : 00 Al
At 0.00 ° 00 k&
fEAT 0.00 00 EE4
A 0.00 00 Ei
fEff 0.00 : 00 it
At 0.00 ; 00 sk#F1
AT 0.00 ; 00 =k
AT 0.00 3 00 ZFf
AT 0.00 i 00 BE
AT 0.00 .00 e
st el ) .00 dbxr
109/01/20 BEAXK : 2 2.879,323.00 NEEE
BEA SR T 2,881,323.00 ‘B
fiEft 0.00 4,053,007.00 4\ERE
‘ BT 0.00 2,000.00 4,055,007.00 P&
109/01/21 BEAZK 0.00 56,150.00 4,111,157.00 AR
FH 0.00 200.00 4,111,357.00 /\j=
BE A2 0.00 4,000.00 4,115,357.00 e
fEEff 0.00 194.00 4,115,551.00 Z\EERE
FRAT 0.00 756,864.00 4,872,415.00 -
109/01/22 BEAZK 0.00 23,400.00 4,895,815.00
FEARK 0.00 2,000.00 4,897,815.00 ‘B
i 0.00 466,596.00 5,364,411.00 AEEE 0
109/01/30 fB{F ~0.00 194.00 5,364,605.00 e
R 0.00 233,782.00 5,598,387.00 N
109/01/31 &} 0.00 582.00 5,598,969.00 —
st 0.00 26,810.00 5,625,779.00 2
GDBM002
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SILEFHIRT 109 F£ 01 ATEBRAYEE ( A2r )
HERRACER R ZRE ¢ 15346 EILMECREE

HEA HE e FALSHE
FIECHERZME ¢ 153462363015  —RBEZMEUL A

L HAeRER

FIERBERAHIE © 153462461014 FEE
LHAERER

FIEMRSERAME - 153462462049 EHRHUEME
LIHAERE

FIERSEREHE © 153462462138 iR R
_LHAEREE

FHERBRARE © 153462462080
AR Ao

FIERBRLHE © 1534625
HRENIE

MEREREE © 153626
finres

PIEASREE 1534624
EHARRER .

HMERSRETHE
FHAeRER

233223

FIEHASERATE 153462665014 [EEYEEE
LHARRER

FIEHASERARE 153462861024  SFEEIBEELIL A
HARREE

PIERBERAHE « 153462961019 —RIRE: ,
HHARRER

FIES TG © 153463162107  EAWEETEWA
_HAeRER

E 7 B

BREH IRT

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
o

0.00 e
¥
23

0.00

~ GDBMOO2




%ﬁﬁﬁ&%ﬁ

J?HUE

HE

FEARRSHE

LHAERER
109/01/02

109/01/03

109/01/06
109/01/07

109/01/08

109/01/09
109/01/10

109/01/15
109/01/16
109/01/17
109/01/20

109/01/21

109/01/22

109/01/30
109/01/31

bE AKX
EARK
252
7
AKX
BEARK
B ARK
5
75

T
B ARK
BEARK
b ARK
5
EEAGK

FIEHAS AR

3HERER

B1LEHRT 109 4
15346 EILHEBHER
TSR

153463900006 {R&=
0.00
0.00
20,000.00
20,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

01

FALH

46,500.00
41,632.00
0.00

0.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
810.00

3,000.00
0.00 3,000.00
0.00 20,000.00
0.00 11,450.00
0.00 186,488.00
0.00 3,000.00
0.00 33,228.00
0.00 15,000.00
0.00 20,000.00
153464500004  WX[EILIRT4E B E AR

FHERAIEER ( AR )

B
0.00

0.00
46,500.00
88,132.00
68,132.00
48,132.00
68,132.00
88,132.00

108,132.00
128,132.00
128,942.00

171.942.00
161,942.00

158,942.00
255,969.00
252,969.00
255,942.00

245,412.00
285,412.00
265,412.00
262,412.00
265,412.00
285,412.00
296,862.00
483,350.00
486,350.00
519,578.00
534,578.00
554,578.00

0.00

B

B
DERR

CE
B3R
B
HiR
S
J\FE
B
7AYo

e
NERR
I\

NIEERR

B
N

oK
T

i
pE
N

5T
2y
ET
N
B
AN

B

GDBM002
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LAEEIET 109 £ 01 ETHERABMEE ( AfR )

RIS « 15346 EILHEUEREER

H A S Fdankrx | FALH
FIEMEE R AME 153464600001 REHEE: - HFREH
EHAeREH

FIESERARE ¢ 153465000005  BABTEEREUA

_HARRER

109/01/17 EZ 297,660.00 0.00
sy 7,185,635.00 0.00

% 9 H
e ot
0.00
0.00

-297,660.00 4\EERE
-7,483,295.00

Smj
5}}&

P

GDBM002

it i
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[UCOMBO1/BGT638RO01] EILHBAFE S A S REIC T HIREEERR) El % H #i:109/01/31
. FTRA(CSE ¢ 15346 BRIEL : 109401 H01H & 109401318 #2577 HI F* BF [ © 21:14:33
PR AT - BOUR . BEX/#ERX 13
oL g g%ﬁ@gﬁ ey = WEEHAES  PHEHE  RLERE
AA 109 530101 1 (& BH && %R) 0 0 0
TE e

01 0131  E40001 6004480000 -1,320

10 0101 14,875,000

10 0101  A40001 0084244800 1,997,150

10 0102  A40003 0084244100 2,901

10 0102  A40006 0084244500 204,834

10 0102  A40002 0084244700 175,309

10 0103  A40009 0085714300 60,055

10 0108  A40011 0086204801 28,000

10 0109  A40013 0086395800 4,159,805

10 0109  A40014 0086396000 105,682

10 0113 .A40016 0086719700 1,465,559

10 0113  A40017 0086719900 Lo24.012

10 0114  A40018 0086958900 664,400
~ E:“ i’#tﬁ&ﬁﬂi%
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[UCOMBO1/BGT638R01]
7 FItERECEE - 15346
7 FtRE AT © BR

AL BUT AT SR A R (T IR E (R ETAR)

ERIHHET : 109201 501H & 109401 B31H

i A

F—“{%ﬁx-%g

J(,q

—=

El F H H : 109/01/31
Fl = 0% [ 21:14:33
HK/ 4E8EHK 213

& gy mE [ i  GiHE e T et
B & MW ME B g X BF B % o HEEHATE TR RLARE
10 0117  A40021 0087461400 217,685
10 0117  A40020 0087461500 180,518
10 0117  A40019 0087461700 1,998,909
20 0101 110,000
20 0110  A40015 0086506601 5,400
EF R * 14,985,000 12,788,899 2,196,101
Lt Lz 14,985,000 12,788,899 2,196,101
AA 109 15346 534601 1 (E H#9 &% %) 0 0 0
TS
20 0101 2,078,000
20 0103  A40008 0085736400 850,000
20 0103  A40007 0085736800 80,000
20 0109  A40012 0086395000 10,242
20 0110  A40015 0086506600 21,400
20 0117  A40022 0087581300 36,000
. e, B AR



[UCOMBO01/BGT638R01]

ST FHERAMET © 15346
SRR A1 - EO0R

AL T BUR T B S R SR BT IR R (R TR
BRHEHA  1094F01 H01H E 1094F01A31H  gys98

El 2 H HA : 109/01/31
Fl 3= B R 21:14:33
B/ HEEK 33

B eteE
W oE @ EE P g O o i gt . .
Bl MBI RE R g fEF BN HE @ W RS RHEAB RIARE
20 0121  A40025 0087855500 102,000
KEF * 2,078,000 1,099,642 978,358
R ok 2,078,000 1,099,642 978,358
AA 109 15346 539002 2 (E H7 &% #H) 0 0 0
AA 109 15346 539004 2 (E H &R 3H) 0 0 0
~ “g; :
\ oy “i’#tﬁ'&ﬂ:‘}ﬂi&%

f&.'?g:i} Depariment of Finance Taipei City Governmens



[UCOMB13/BGT645R01] O BB B S SRR R Y SR B (SR ) - BN % H HH : 109/01/31

R CER ¢ 15346 LR HER - 1094E01 HO01H & 109401 531 H AR:WLE 1 = 8% R : 22:18:53
T FEfRE AT 0 BOUR BX/GEX 11
- H gHRIE
£ TEERE Gy a5 B0 &5 g5 YonBEH BEES UidESR  THERETOECH RETSATEL K FtREE
109 7601-01
AN BB AR RHRANGS T |
10 1 (k BA &k %) 0 0 0
AA 70202 0101  A40004 0084297900 465,353 465,353
AA 70202 0102  A40005 0084244600 76,182 76,182
AA 70202 0117  A40023 0087580200 465,353 465,353
AA 70202 0117  A40024 0087580300 76,182 76,182
X 1,083,070 1,083,070
Kk 1,083,070 1,083,070 0
40 1 (E HA & 3 0 0 0
AA 70202 0108  A40011 0086204800 2,000 2,000
% 2,000 2,000
*ok 2,000 2,000 0
ks 1,085,070 1,085,070 0
FHh 1,085,070 1,085,070 0
&&f 1,085,070 1,085,070 0
; Ve -
» o -3t KATRIG

\S,— fﬁ!@ﬁ.ﬁ Dopartment of Finance  Taiped CIty Government



[UCOMBO05/BGT640R01] ' ' ZALTBUR AT & A 2 R RS T IR B (PR E R0 - Bl % H Hi:109/01/31

SZFAPERBRRER : 15346 BREH 1 1094201 501H ZE 109401 A31H At BN & B f © 21:18:38
2 FITERA 44T « E00R HR/EEK 14
®OE G EH @ithiE i BE rfte .
Bl ORE M RE ey B HE A% G DMEEm BHRAB  RERM® RABE
GA 109 15346 3900 (L 5 &k ) 4,576,309 0 0y 4576309
RE %ﬂ

0103 A20001 0085714500 4,562 e

0103 A20002 0085735500 35,136

0103 A20003 0085736500 14,595

0103 7092439300 41,632

0103 7092439400 46,500

0106  A20004 0085836900 41,632

0106 7092570100 ' 20,000

0106 7092570200 -20,000

0106 7092570300 -20,000

0106 7092570400 20,000

0107 A20005 0085977100 7,700

0107 A20005 0085977101 22,250

0107 7092732800 : 20,000

0107 7092732900 20,000

0108 7092860800 10,000

0108 7092860900 40,000

dle FitTuAsS

Department of Finance Talpei City Covernment



[UCOMBO5/BGT640R01] - BILWBUTFT B AR S RUER T IR E PR E R  HI % B B 109/01/31

SZ FTRRE{RET : 15346 EHRHEHA - 1094201 H01H % 109401 H31H At:fygr B0 R 0F B0 21:18:38
T FHTERE T - 00 B/ #EHEZK + 2/4
W OF Gy EE EEtRiE o R s {4 X
Bl & B RE 5 &5 HE &% Gt CHSEE REPRABC RECEAE koA

0108 7092861000 810

0108 7092861100 3,000

0109  A20006 0086395900 24,900

0109  A20007 0086397000 395,000

0109 7092985700 -4,000

0109 7092985800 -3,000

0109 7092985900 -10,000

0109 7092986000 -3,000

0109 7092986100 -3,000

0109 7092986200 97,027

0110 7093097000 2,973

0110 7093097100 -3,000

0113 A20008 0086719800 810

0113 7093238100 3,000

0113 7093238200 -46,500

0113 7093238300 3,000

0113 7093238400 26,970

0114 A20009 0086959000 26,970

*.} i »‘ 'i’ﬂ"ﬁ&ﬁﬂ’f&f%

J Department of Fiannee Talped Cliy Goverament



[UCOMBOS/BGT640R01] | | Z LT T B A R B2 S K S T IR B ((RE RK) B = H B 109/01/31
< FIERERE : 15346 R : 1094201501 H 2 1094201831 H m&:;@"‘-ﬁ Bl %= B% A9 : 21:18:38
7 R TS - BOUR HX/ #EEZ - 3/4

¥ OF£ gy HEE EEERI=N o BE Wi
5l E R FH (=92] g7 H# 4w 4Rat EHIEFR RETWAR RETSTE R RS
0115 7093653600 3,000
0115 7093653700 -20,000
0117 A20010 0087580100 210,000
0117 7093763600 3,000
0120 7093875100 -3,000
0121 7094003000 20,000
0121 7094003100 40,000
0122 7094113200 3,000
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